

Setifas ApS

Dybensgade 6, 1071 København K

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 37 04 78 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Michael Bech
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Setifas ApS
Dybensgade 6
1071 København K

CVR-nr.: 37 04 78 99
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jane Bech
Poul Erik Bech

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Dattervirksomheder

Kunsthø vARTE ApS, København K
Ejendomsselskabet H&I ApS, København K
Nonstopmedia ApS, København K
Komplementarselskabet Frankrig ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele samt handel og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 347 t.kr. mod 395 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -170 t.kr. mod 546 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	347.277	395.399
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-78.912	-78.852
Resultat før finansielle poster	268.365	316.547
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-521.345	149.050
Andre finansielle indtægter	292.521	510.723
1 Øvrige finansielle omkostninger	-91.342	-308.357
Resultat før skat	-51.801	667.963
Skat af årets resultat	-118.073	-121.931
Årets resultat	-169.874	546.032
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-787.059
Overføres til overført resultat	0	1.333.091
Disponeret fra overført resultat	-169.874	0
Disponeret i alt	-169.874	546.032

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	6.344.750	6.423.662
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.344.750</u>	<u>6.423.662</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	334.903	757.413
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>334.903</u>	<u>757.413</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.679.653</u>	<u>7.181.075</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	910	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.778.017	2.386.202
	Tilgodehavende selskabsskat	550.000	110.713
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	375.571
	Andre tilgodehavender	27.426.825	2.377.443
	Tilgodehavender i alt	<u>30.755.752</u>	<u>5.249.929</u>
	Likvide beholdninger	<u>15.747.165</u>	<u>40.736.819</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>46.502.917</u>	<u>45.986.748</u>
	Aktiver i alt	<u>53.182.570</u>	<u>53.167.823</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	52.246.792	52.416.666
	Egenkapital i alt	<u>52.296.792</u>	<u>52.466.666</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	81.339	56.590
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>81.339</u>	<u>56.590</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	233.579	235.918
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.603	82.126
	Gæld til tilknyttede virksomheder	328.084	293.055
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	93.324	0
	Anden gæld	67.849	33.468
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>804.439</u>	<u>644.567</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>804.439</u>	<u>644.567</u>
	Passiver i alt	<u>53.182.570</u>	<u>53.167.823</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	5.996
Andre finansielle omkostninger	<u>91.342</u>	<u>302.361</u>
	<u>91.342</u>	<u>308.357</u>
2. Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris primo		<u>6.550.095</u>
Kostpris ultimo		<u>6.550.095</u>
Af- og nedskrivninger primo		126.433
Årets afskrivninger		<u>78.912</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>205.345</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>6.344.750</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018		<u>6.100.000</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.019.657	64.356.473
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang i årets løb	0	-63.386.816
Kostpris ultimo	1.019.657	1.019.657
Opskrivninger primo	-262.244	787.059
Korrektion af tidligere opskrivning	28.744	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-550.089	-50.273
Udbytte	0	-1.706.530
Overkurs ved kapitalforhøjelse	0	707.500
Opskrivninger ultimo	-783.589	-262.244
Modregnet i tilgodehavender	98.835	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	98.835	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	334.903	757.413
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kunsthal vARTe ApS	København K	100 %
Ejendomsselskabet H&I ApS	København K	100 %
Nonstopmedia ApS	København K	100 %
Komplementarselskabet Frankrig ApS	København K	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	52.416.666	51.083.575
Årets overførte overskud eller underskud	-169.874	1.333.091
	52.246.792	52.416.666

Noter

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.